TTSE
电动开关型二通温控阀
产品使用指南
Valves
浙江班尼戈流体控制有限公司
地址：浙江省嘉兴市海盐县大桥新区棕榈路 555 号
电话：0573-89053746
网址：http://ww w.ibpchina.com

标准
检验测试标准
中国标准
GB/T13927
3 4
Valves
1.6. 材质说明
1.5. 结构尺寸
外型尺寸 - PN25 mm
注：该表未列出规格及参数，请咨询我公司技术中心
2.产品应用
2.1.运输、贮存
 2.2.安装
DN15~DN25 DN32~DN50
 型号 DN H L L1 L2
TTSE-0015E 15 113 68 57 92
TTSE-0020E 20 113 68 57 92
TTSE-0025E 25 118 84 57 92
TTSE-0032E 32 140 98 64 123
TTSE-0040E 40 140 105 64 123
TTSE-0050E 50 145 122 64 123
部件名称 材质名称
阀体 黄铜
球体 黄铜
阀座 聚四氟乙烯